Cooperativa de Transportadores Autônomos em Transporte Coletivo Taxi-Lotação de Araguaína Tocantins.
Av. Perimetral Qd. 19, Lt 02, Setor Maracanã
77825-530 – Araguaína – TO

EDITAL – 009/2019.

COOPERATIVA DE TRANSPORTADORES AUTÔNOMOS EM TRANSPORTE COLETIVO TAXI LOTAÇÃO DE

ARAGUAÍNA TOCANTINS – “COOPERTRANS”.

Presidente da COOPERTRANS, LEANDRO DE CARVALHO LEITE, pelos poderes que lhe conferi na

alínea “d” art. 51 do Estatuto Social/2014, em cumprimento ao art. 15 do mesmo,

deliberado em AGE realizada em 08 de outubro de 2019.

CONSIDERANDO – Que todas as tentativas de contato e convocação foram exauridas de

acordo com o Estatuto Social da COORPETRANS, bem como os prazos regulamentados no

mesmo.

CONSIDERANDO – Que todos constates da relação deixaram de cumprir com as suas

obrigações financeiras junto a COOPERTRANS, desde

RESOLVE: Excluí os membros da COOPERATIVA DE TRANSPORTADORES AUTÔNOMOS EM TRANSPORTE

COLETIVO TAXI LOTAÇÃO DE ARAGUAÍNA TOCANTINS-“COOPERTRANS”, constantes da relação que

segue

1ºSilvio Lustosa Teixeira-CPF 009652181-39;2ºUelison Araujo de Medeiros-CPF 976 109

411-15;3ºPaulo Antonio da Silva Rego-CPF 129088941-49;4ºEvaldo Santos Resplande-CPF

234.951.381-53;5ºAbel Carvalho Minuci-CPF 105.656.238-26;6ºPaulo Torres Camelo Pereira

Machado-CPF 016 484 371-09;7ºAmailton Cruz de Oliveira-CPF 092 271 485-15;8ºAdriano

Leite Marinho-CPF 763.941.582-91;9ºRaimundo Nonato de Sousa Galvão-CPF 127.224.993-

04;10ºJakson dos Santos Sepulcro-CPF 771.495.992-49;11ºMarcelo Jose de Oliveira Silva-

CPF 017.621.351-16-12º Edimar Ribeiro da Silva-CPF 453.017.513-87;13ºArnaldo Aquino de

Araújo-CPF 19578083149;14ºJairo dos Santos  Sepulcro-CPF 019.426.831-46;15º Hélio

Marques Braga-CPF 941.770.401-00;16º Windson Cirqueira dos Santos-CPF 054.900.021-66;

17ºJanio Felix Rodrigues-CPF 849.572.121-04;18ºGesmar Vicente Ferreira-CPF 799.949.621-

91; 19º Jerry Morais Rego, CPF 897.494.211-91; 20ºJoão Batista  Gomes da Silva, CPF

013.706.871-92; 21º Jacob dos Santos Sepulcro , CPF 472.003.747-34; 22º João Alves dos

Reis, CPF 950.351.921-72; 23º Aurélio Moreira Costa, CPF 845.340.281-72; 24º Geraldo

Neris,  CPF 173.016.371-87; 25º David Vida ResplandeCPF 021.689.151-56;26ºRenata Soares

Barros, CPF 025.595.921-42;27°Jaqueline Lopes de Araújo-057.124.211-19,28º Regina Alves

de Sousa, CPF 195.814.911-04; 29º Manoel Rodrigues Leal CPF 906.372.161-72; 30º

Francisco Vilarindo da Silva , CPF 576.510.511-49; 31º Lindomar Alves dos Santos, CPF

919.721.403-53, 32º Fernando Alves do Carmo Araújo, CPF 001.301.911-24, 33º Roberto

Carlos de Souza, CPF 999.222.401-06; 34º Domingos Alves da luz CPF 168.173.972-00 35º

Eidson dos Santos de Andrade, CPF 934.392.021-00 36º Francisco das Chagas Alves da

Silva, CPF 002.703.731-28, 37º Paulo Rodrigues de Sousa, CPF 414.394.141-49 38º José

Claudio de Sousa Bastos, CPF 498.546.581-04, 39º Marcelito Ferreira Ramos, CPF

814.516.281-53, 40º Ednaldo Coelho da Silva, CPF 855.819.681-87 41º Aldelito Ferreira

Ramos, CPF 909.325.361-15 42º José Gomes Nogueira, CPF 773.104.381-91, 43º Eduardo

Aurélio Borges, CPF 624.105.201-20, 44º Valdemilson Luiz da Silva, CPF 418.544.701-91;

45º Leonardo Lima Silva, CPF 022.402.071-40, 46º Arlan Dias Bertuani, CPF 026.480.151-

24, 47º Willas Lopes de Sousa, CPF 008.592.681-79 48º Rony Cleide Ribeiro, CPF

036.260.276-00, 49º Jose Ricardo Carvalho dos Santos, CPF 036.260.276-00,50ºJosé Irene

Rodrigues-CPF 946.053.941-68,51°Domingos Felix Rodrigues-CPF 946.053.941-

68,52ºSilveirinha da Silva Palmeira – CPF 816.504.001-44. 382.350.991-87, Araguaína

Tocantins, aos oito dias do mês de outubro do ano de dois mil e dezenove

ARAGUAÍNA, 17 DE DEZEMBRO DE 2019.

LEANDRO DE CARVALHO LEITE

Diretor Presidente